
535263-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535263-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów – Budowa Instalacji 
Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum 
Zielonej Transformacji w Opolu.
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@zk.opole.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii 
jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja, w formule zaprojektuj i wybuduj, 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu”. 
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 10 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), na który składają się Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z 
załącznikami oraz we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 9e141950-a234-4fe2-ad7e-166901bff372
Wewnętrzny identyfikator: RB/4/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45252300 
Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535263-2024
mailto:zamowienia@zk.opole.pl


535263-2024 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii 
jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja, w formule zaprojektuj i wybuduj, 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu”. 
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 10 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), na który składają się Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z 
załącznikami oraz we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RB/4/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45252300 
Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Opole
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 33 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto - waga 85%. Szczegółowy opis znajduje się w dokumentach 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres Gwarancji - waga 5%. Szczegółowy opis znajduje się w dokumentach 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Produkcja energii elektrycznej brutto (E) - waga 10%. Szczegółowy opis znajduje się w 
dokumentach zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/951431
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/951431

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/951431
https://platformazakupowa.pl/transakcja/951431


535263-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/951431
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1.000.000 
zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
Termin składania ofert: 18/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/951431
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Terminy na wniesienie odwołania zostały szczegółowo 
opisane w art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: "Zakład Komunalny" 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: "Zakład Komunalny" Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/951431
https://platformazakupowa.pl/transakcja/951431


535263-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 531124805
Adres pocztowy: ul. Podmiejska 69  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-574
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@zk.opole.pl
Telefon: 77 456 25 69
Adres strony internetowej: https://zk.opole.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

mailto:zamowienia@zk.opole.pl
https://zk.opole.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


535263-2024 Page 5/6

10.1.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 433370-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: ZMIANY W OGŁOSZENIU - WARUNKI PRZETARGU; KRYTERIA 
KWALIFIKACJI: 1)zmianie uległ pkt 6.1 ppkt 4) pkt 4.1 SWZ: "Warunek ten, w zakresie 
doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 12 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): a) wykonał co najmniej jedną 
dokumentację projektową obejmującą co najmniej: projekt budowlany, projekt wykonawczy i 
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych dla inwestycji polegającej na 
budowie1 obiektu energetycznego4 o mocy nie mniejszej niż 7 MWt; b) wykonał co najmniej 
jedną robotę budowlaną polegającą na budowie1 obiektu energetycznego4 o mocy nie 
mniejszej niż 7 MWt (przy czym przez jedną robotę budowlaną rozumieć należy roboty 
wykonane na podstawie jednej umowy); c) wykonał co najmniej jedną dokumentację 
projektową w zakresie technologicznym oraz na jej podstawie, wykonał dostawę, montaż i 
rozruch instalacji termicznego przekształcania odpadów2 komunalnych o mocy przerobowej 
instalacji odnoszącej się do strumienia odpadów poddawanych termicznemu przekształceniu, 
nie mniejszej niż 15.000 Mg/rok, w skład której wchodziły co najmniej: -węzeł spalania i 
odzysku energii, obejmujący co najmniej palenisko zintegrowane z kotłem odzyskowym oraz -
instalację wytwarzania ciepła i energii elektrycznej w kogeneracji oraz -instalację oczyszczania 
spalin UWAGA! Zamawiający dopuszcza również możliwość, aby Wykonawca celem 
wykazania spełnienia warunków określonych w lit. a) i b) lub a)-c), wykazał się jednym 
zadaniem wykonanym w formule zaprojektuj-wybuduj. 2) dodaje się odesłanie nr 4 w pkt 6.1 
SWZ: "[4] Obiekt energetyczny rozumiany jako instalacja termicznego przekształcania 
odpadów2 lub elektrociepłownia opalana paliwem stałym lub gazowym wraz z linią 
technologiczną.” 3) zmianie uległ pkt 6.1 ppkt 4) pkt 4.2 b)-e) SWZ: Warunek ten, w zakresie 
osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować następującymi 
osobami: b) co najmniej 1 osobą na stanowisko Projektanta branży budowlanej Niniejsza 
osoba winna posiadać uprawnienia3 budowlane do projektowania w specjalności 
konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń. Ponadto osoba ta powinna legitymować się 
doświadczeniem polegającym na wykonaniu co najmniej 1 projektu budowlanego branży 
konstrukcyjno-budowlanej w ramach zadania inwestycyjnego polegającego na budowie1 
jednej instalacji termicznego przekształcania odpadów2 lub źródła wytwarzania energii 
cieplnej i elektrycznej w oparciu o paliwo stałe lub gazowe. c) co najmniej 1 osobą na 
stanowisko Projektanta branży sanitarnej Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia3 
budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń. 
Ponadto osoba ta powinna legitymować się doświadczeniem polegającym na wykonaniu co 
najmniej 1 projektu budowlanego branży sanitarnej w ramach zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie1 jednej instalacji termicznego przekształcania odpadów2 lub źródła 
wytwarzania energii cieplnej i elektrycznej w oparciu o paliwo stałe lub gazowe. d) co najmniej 
1 osobą na stanowisko Projektanta branży elektrycznej Niniejsza osoba winna posiadać 
uprawnienia3 budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń. Ponadto osoba ta 
powinna legitymować się doświadczeniem polegającym na wykonaniu co najmniej 1 projektu 
budowlanego branży elektrycznej w ramach zadania inwestycyjnego polegającego na 



535263-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

budowie1 jednej instalacji termicznego przekształcania odpadów2 wraz z odzyskiem energii 
elektrycznej i cieplnej lub źródła wytwarzania energii cieplnej i elektrycznej w oparciu o paliwo 
stałe lub gazowe. e) co najmniej 1 osobą na stanowisko Kierownika Budowy Niniejsza osoba 
winna posiadać uprawnienia3 budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
robót konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. Ponadto osoba ta winna legitymować się: - 
minimum 5-letnim doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku 
kierownika budowy lub kierownika robót budowlanych w branży konstrukcyjno-budowlanej 
(licząc od daty uzyskania ww. uprawnień budowlanych), - w tym przy co najmniej jednej 
inwestycji polegającej na budowie1 instalacji termicznego przekształcania odpadów2 lub 
źródła wytwarzania energii cieplnej i elektrycznej w oparciu o paliwo stałe lub gazowe, przy 
czym przy inwestycji tej osoba ta powinna pełnić funkcję przez co najmniej połowę okresu jej 
realizacji, do momentu zakończenia inwestycji wraz z pozytywnym odbiorem. Nakładające się 
na siebie okresy pełnienia ww. funkcji nie sumują się.” ZMIANY NIE OBJĘTE 
OGŁOSZENIEM: 4) zmianie uległ pkt 6.3 SWZ; 5) zmianie uległ pkt 6.5 SWZ; 6) zmianie uległ 
Załącznik nr 9 do SWZ – Wzór umowy § 11 ust. 4 lit. b. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN 
ZOSTAŁ ZAWARTY W TREŚCI PISMA "Informacja o zmianie SWZ nr 1".
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 05/09/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4df3efe5-0095-4e32-a86b-0d0d1d4bd694 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 10:17:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535263-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024


		2024-09-05T22:07:53+0000




